Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №14 общеразвивающего вида

Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от « 25 » февраля 2022 года                    № 18 – Д/1

Об утверждении новой редакции локальных нормативных актов

ГБДОУ детский сад № 14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

В целях реализации Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  на основании  Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной

организации, утвержденными постановлением Правительства от 20.10.2021 № 1802  с

целью приведения локальных нормативных актов ГБДОУ в соответствие с действующим

законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Считать утратившими силу:

- Положение об информационном сайте Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 общеразвивающего вида

Кронштадтского района Санкт-Петербурга, утвержденное  приказом от 02.06.2020

№ 37-Д/2.

§ 2

Утвердить и ввести в действие новую редакцию:

- Положение об официальном сайте Государственного бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 14 общеразвивающего вида Кронштадтского

района Санкт-Петербурга.

§ 3

 Куликовой Т.А., заместителю заведующего, ознакомить с локальным нормативным

актом  работников ГБДОУ.

 Большаковой Н.В., ответственной за размещение информации на официальном

сайте ГБДОУ, разместить новую редакцию Положения на официальном сайте ГБДОУ.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий      Г.Ф. Остроух

 С приказом ознакомлен(а)  ____________________   Т.А. Куликова

    _____________________ Н.В. Большакова

https://docs.cntd.ru/document/726524671#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/726524671#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/726524671#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/726524671#6560IO

		2022-02-25T09:52:32+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга Остроух Галина Федоровна